
In esecuzione della presente deliberazione sono stati

emessi i seguenti mandati:

N. del di €.

N. del di €.

II Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO

Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI

GIUNTA COMUNALE

DEL

OGGETTO: Parificazione dei conti resi dagli agenti contabili. Esercizio finanziario 2011.

L'anno duemilaundici, il giorno jV- del mese di &Or- ^
alle ore AS,5!) e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la^Giunta Comunale
con l'intervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

1. PETRALIA Dr. Arch. ANTONIO FILIPPO

2. SPOTO AGATINO

3. FAZIO ANTONINO

4. FORMICA ANTONINO

5. MELITARITA

6. SAMPERI Dr. SALVATORE

7. SPINELLA SALVATORE

Carica

Sindaco

Vice Sindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Presente

E

□

□

Assente

□

□

□

□

□

Non sono intervenuti i Sfee.ri

Presiede il Sig. \

Partecipa il Segretario Comunale Dott. ssa Concetta Puglisi

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 53 della legge n. 142/90, recepito dall'art. 1, lett. i), della L.R. n.

48/91, sostituito dall'art. 12, l.r. n. 30/2000.

Con voti unanimi e favorevoli,

DELIBERA

di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte/integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

( ) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente delibera, immediatamente esecutiva ai

sensi dell'art. 12,2° comma, della L.R. n. 44/91;

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al

presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



(Timore lineare ae'i"Emst

MODELLO 21

;.F.R. 3ì.01.'.S9£ n. 19*

CONT

della gestione dell'agente contabile

ESERCIZIO

Sig

Nominate

n

1

con

mwim

deliberai

in data....

ione deila Giunta Comunale

:Ca: V • N- 060120

Grahcne E. GASPARi - Morciano oi F,.



N.D.

1

3

4

5

0

7

8

9

10

11

12

PERIODO

Gennaio

Febbraio

Marzo

Aprile

Maggio

I

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

OGGETTO DELLA

RISCOSSIONE

DIRITTI DI SEGRETERIA E

DIRITTO FISSO

,. DIRITTI DI SEGRETERIA E

DIRITTO FISSO

DIRITTI DI SEGRETERIA E

DIRITTO FISSO

DIRITTI DI SEGRETERIA E

DIRITTO FISSO

DIRITTI DI SEGRETERIA e

DIRITTO FISSO

DRITTI D! SEGRETERIA E

DIRITTO FISSO

DIRITTI DI SEGRETERIA E

DIRITTO FISSO

DIRITTI DI SEGRETERIA E

DIRITTO FISSO

DIRITTI DI SEGRETERIA E

DIRITTO FISSO

DIRITTI LI SEGRETERIA E

DIRITTO FISSO

DIRITTI DI SEGRETtRIA E

DIRITTO FISSO

DIRITTI DISEGRElERIAE

DIRITTO FISSO

IMPORTO

330,40

376,84

251,40

295,28

239,52

368,60

622,50

585,92

561,68

544;12

417,64

358,80

4.952?80

Calatabiano lì,



#

VERSAMENTI IN TESORERIA

QUIETANZE NUMERI

N. 96 del 04/02/2011

N. 172 dei 04/03/2011

N. 274 del 06/04/2011

I

N: 380 de! 06/05/2011

N. 525 del 07/06/2011

N. 701 d:! 05/07/2011

N. 818 del 04/08/20.1

N. 922 de! 05709/2011

N. 1015 del 05/10/2011

-

N. 1116 del 08/11/2011

M. 1257 del 06/12/2011

N. 16 del 09/01/2012

TOTALE

IMPORTO

330,40

376,84

251,40

295.28

23S.52

368.50

622.60

585,92

561,58

NOTE

GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGkAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

GLI ORIGINALI SONO-DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

|L'UFFICIO ANAGRAFE • RILASCIO CERTì'-ICATl -

544,12

417,54

358,80

GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UXFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

(L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

4.952,80

VISTO DI REGOLARITÀ1:

IL REaEON«^5^-E DEL SERV.FINANZIARIO

r

Calatabiano lì,



MODELLO 21

D.P.R. 31.01.1996, n. 194
(Timbro lineare dell'Ente)

C O N T O

della gestione dell'agente contabile

ESERCIZIO

Cfin/FtC47i

Sig

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale

n in data

:Cat V - N. 06012C

Gradone E. GASPAHI - Morciano di fi.



N.D.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

PERIODO

Gennaio

Febbraio

Marzo

Aprile

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

OGGETTO DELLA

RISCOSSIONE

DIRITTI DI SEGRETERIA E

RECUPERO SPESE STAMPATI

.. DIRITTI DI SEGRETERIA E

RECUPERO SPESE STAMPATI

DIRITTI DI SEGRETERIA E

RECUPERO SPESE STAMPATI

DIRITTI DI SEGRETERIA E

RECUPERO-SPESE STAMPATI

DIRITTI DI SEGRETERIA E

RECUPERO SPESE STAMPATI

DIRITTI DI SEGRETERIA E

RECUPERO SPESE STAMPATI

DIRITTI DI SEGRETERIA E

RECUPERO SPESE STAMPATI

DIRITTI DI SEGRETERIA E

RECUPERO SPESE STAMPATI

DIRITTI DI SEGRETERIA E

RECUPERO SPESE STAMPATI

DIRITTI DI SEGRETERIA E

RECUPERO SPESE STAMPATI

DIRITTI DI SEGRETERIA E

RECUPERO SPESE STAMPATI

DIRITTI DI SEGRETERIA E

RECUPERO SPESE STAMPATI

IMPORTO

54,60

103.48

99,32

72,28

78,00

67,50

57,72

40,56

78,00

65,52

54,00

74,88

845,96

L' ufficiale di anagrate

Calatabiano li,

0 6E!t 2012



VERSAMENTI IN TESORERIA

QUIETANZE

NUMERI
IMPORTO

NOTE

N. 95 del 04/02/201

N. 171 del 04/03/2C1-1

54,60
GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO •

103.48

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

N. 273 dei 05/04/2011 99,32
GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICA"

N. 379 del 06/05/2011 72,28
GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

N. 524 del 07/06/2011 78,00
GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

N- 700 del 06/07/2011 67.50
GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

N. 819 del 04/08/2011

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

57,72
GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

N. 923 del 05/09/2011 40,56
GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

N. 1014 del 05/10/201 78,00
GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

N. 1117 dei 08/11/201 65,52
GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

N. 1256 del 06/12/201

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

54,00
GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

N. 15 del 09/01/2012 74,88
GLI ORIGINALI SONO DEPOSITATI PRESSO

L'UFFICIO ANAGRAFE - RILASCIO CERTIFICATI -

TOTALE 845,96

VISTO DI REGOLARITÀ':

IL RESPONSABILE DEL SERV.FINANZIARIO

Calatabiano lì,



COMUNE 01CÀIATAB1AN©
PROVINCIA DI CATANIA

MODI.110 21

D.PR 3101 l'J'JG. n 1!M

CONTO

della gestione dell'agente contabile

ESERCIZIO

AGENTE CONTABILE

1 Sia.

\ Nominato con deliberazione della Giunta Comunale j

n in data !

a-, v • v :=:-20



N.D.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

PERIODO

Gennaio

Febbraio

Marzo

Aprile

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

■

OGGETTO DELLA

RISCOSSIONE

Proventi Contravvenzionali

Proventi Contravvenzionali

Proventi Contravvenzionali

Proventi Contravvenzionali

Proventi Contravvenzionali

Proventi Contravvenzionali

Proventi Contravvenzionali

Proventi Contravvenzionali

Proventi Contravvenzionali

Proventi Contravvenzionali

Proventi Contravvenzionali

Proventi Contravvenzionali

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE

RICEVUTE

DAN.

1

15

22

27

34

44

51

59

68

79

87

92

AN.

14

21

26

33

43

50

58

67

78

86

91

100

TOTALE

IMPORTO

1.506,00

739,00

292,00

480,00

721,00

972,00

380,00

720,00

1.017,00

1.088,00

278,00

1.367,00

9.560,00

f

II presente conto è estratto dal registro delle riscossioni

si allegano le copie delle comunicazioni e reversali
* A-1'

Calatabiano lì, D-Ol ù.l I XQ J1
i f

L'AGENTE CONTABILE



VERSAMENTI IN TESORERIA

QUIETANZE

NUMERI

N. 109

04/02/2011

N. 191

03/03/2011

N.355

06/04/2011

N. 445

05/05/2011

N. 556

03/06/2011

N. 699

05/07/2011

N. 836

03/08/2011

N. 931

06/09/2011

N.1029

05/10/2011

N.1124

04/11/2011

N. 1214

06/12/2011

N. 11

04/01/2012

TOTALE

IMPORTO

1.506,00

739,00

292,00

480,00

721,00

972,00

380,00

720,00

1.017,00

1.088,00

278,00

1.367,00

9.560,00

NOTE

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando W.UU. (Comum. N. 1612 del 03/02/11)

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando W.UU. (Comun. N. 3254 del 03/03/11)

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando W.UU. (Comun. N. 4825 del 04/04/11)

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando W.UU. (Comun. N. 6570 del 05/05/11)

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando W.UU. (Comun. N. 8034 del 01/06/11)

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando W.UU. (Comun. N. 9893 del 04/07/11)

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando W.UU. (Comun. N. 11396 del 03/08/11)

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando W.UU. (Comun. N. 12555 del 06/09/11)

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando W.UU. (Comun. N. 14070 del 04/10/11)

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando W.UU. (Comun. N. 154^0 del 02/11/11)

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando W.UU. (Comun. N. 16966 del 03/12/11)

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando W.UU. (Comun. N. 117 del 04/01/12)

VISTO DI REGOLARITÀ1:

IL RESPONSABILE DEL SERV.FINANZIARIO

, -^—~lCalatabiarto lì, 2-<') I ■>nJ?



COMUNE DI CALATA!
PROVÌNCIA Di CATANIA

(Timoro lineare dell'Ente)

MODELLO 21

D.P.R. 31.01.1996, n. 194

CONTO

della gestione dell'agente contabile

ESERCIZIO Ò0.U.

AGENTE CONTABILE

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale !

n in data

:Cat. V - N. 060120

Graliche E. GASPARI - Morciano di R.



N.D.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

PERIODO

Gennaio

Febbraio

Marzo

Aprile

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

OGGETTO DELLA

RISCOSSIONE

MERCATO SETTIMANALE

MERCATO SETTIMANALE

MERCATO SETTIMANALE

MERCATO SETTIMANALE

MERCATO SETTIMANALE

PROVENTI S.FILIPPO

MERCATO SETTIMANALE

MERCATO SETTIMANALE

MERCATO SETTIMANALE

MERCATO SETTIMANALE

MERCATO SETTIMANALE

MERCATO SETTIMANALE

MERCATO SETTIMANALE

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE

RICEVUTE

DAN.

1

96

161

222

267

307

357

409

458

512

538

583

TOTALE

AN.

95

160

221

266

306

356

408

457

511

537

582

623

IMPORTO

440,80

275,10

253,30

192,30

158,80

204,80

235,00

223,30

229,10

104,50

192,30

168,90

2.678,20

II presente conto è estratto dal registro delle riscossioni

che contiene n° 623 registrazioni in n° 623 pagine.

Calatabiano lì,i. 16

CQNJABJLE

ut-



VERSAMENTI IN TESORERIA

QUIETANZE

NUMERI

n°93

03/02/2011

n°168

03/03/2011

n°271

05/04/2011

n°373

03/05/2011

n°517 03/06/11

n°716

11/07/2011

n°815

03/08/2011

n°941

09/09/2011

n° 1007

04/10/2011

n°1100

03/11/2011

n° 1254

06/12/2011

n°10

09/01/2012

TOTALE

IMPORTO

440,80

275,10

253,30

192,30

158,80

204,80

235,00

223,30

229,10

104,50

192,30

168,90

2.678,20

NOTE

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando di Polizia Municipale

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando di Polizia Municipale

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando di Polizia Municipale

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando di Polizia Municipale

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando di Polizia Municipale

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando di Polizia Municipale

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando di Polizia Municipale

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando di Polizia Municipale

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando di Polizia Municipale

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando di Polizia Municipale

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando di Polizia Municipale

Gli originali si trovano in giacenza presso il

Comando di Polizia Municipale

VISTO DI REGOLARITÀ1:

IL RESPONSABILE DEL SERV.FINANZIARIO

CaJatabiaho li,
n



7 C—

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE n .„... del ..

- sottoposta ad approvazione dalla Giunta Comunale.

OGGETTO: Parificazione dei conti resi dagli agenti contabili. Esercizio finanziario 2011.

• VISTI l'ari. 93 comma 2 e l'art.233 del D.Lgs. n.267/2000;

• VISTO in particolare il comma I delPart.233 del D.Lgs. n.267/2000, come modificato art.2 -

quater, comma 6 del D.L.U54/2008, che prevede la presentazione, da parte degli agenti contabili

dell'Ente, entro il termine di 30 giorni dalla chiusura dell'esercizio, del conto della propria
gestione all'Ente Locale:

VISTO il comma 3 dell'art. 93 del D.Lgs. 267/2000 il quale prevede che gli agenti contabili degli

EE.LL., salvo che la Corte dei Conti lo richieda, non sono tenuti alla trasmissione della

documentazione occorrente per il giudizio del Conto;

• Visto il D.P.R. n.194/96 con il quale viene approvato, fra ['altro il modello per il conto della

gestione degli agenti contabili;

• VISTO il D.Lgs. 267/2000;

Si propone

> Di parificare con le scritture contabili dell'Ente, i conti degli agenti contabili individuati all'interno
dei vari servizi, come specificato appesso:

1. Ucchino Antonio - Diritti di segreteria e diritto fisso per rilascio carte d'identità.

Riscossioni 6 4.952,80

Versamenti in Tesoreria € 4.952,80

2. Ucchino Antonio - Diritti di segreteria e recupero spese per rilascio certificati,

Riscossioni € 845,96

Versamenti in Tesoreria € 845.96

3. Riolo Francesco - Pioventi contravvenzionali violazione CDS,

Riscossioni € 9.560,00

Versamenti in Tesoreria € 9.560,00

4. Franco Francesco - Proventi mercato settimanale.

Riscossioni €2.678,20

Versamenti in Tesoreria (i 2.678.20

Il Responsabile dell'Area Amministrativa II Responsabile cicli' \



PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA

Ai sensi dell'art 53 della Legge 142/1990 come recepito dalla Legge Regionale 11 dicembre 1991,

n° 48 e modificato con Part. 12 della legge 23-12-2000 n. 30:

l.Su ogni proposta di deliberazione sottoposta alla giunta ed al consiglio che non sia mero atto

di indirizzo deve essere richiesto il parere in ordine alla sola regolarità tecnica de! responsabile del

servizio interessato e, qualora componi impegno di spesa o diminuzione di entrata, del responsabile di

ragioneria in ordine alla regolarità contabile.

2.Nel caso in cui l'ente non abbia funzionar! responsabili dei servizi, il parere è espresso dal

segretario dell'ente, in relazione alle sue competenze.

3.1 soggetti di cui al comma I corrispondono in via amministrativa e contabile dei pareri

espressi.

Il sottoscritto rilascia parere favorevole.

Calatabiano li, 0 ] APR,

11 Responsabile^ejIVAf^a economico finanziaria

Ras. RwNHba Pennino



I presente verbale di deliberazione, dopo lettura, si sotti-fsc rive.

I

ILP DdTE

ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente Deliberazione è stata tr rgruppo con nota n.

L'Addetto

del

II presente atto è stato pubblicato all'Albo comunale dal

col n. del registro delle pubblicazioni.

al

II Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario certfica, su conforme attestazione del Messo Notificatore, che la presente

deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi successivi alla

data della stessa, a norma dell'art.ll della L.R. 44/91 e ss.mm. ed ii., dal al
e che, contro la stessa, non sono stati presentati reclami.

/.■'

Lì IL SEGRETARIO COMUNALE

V.;y-J*
LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) ( ) ai sensi delì'art 12, comma 1-2 (1), della L.R. n. 44/91;

(1) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, lì IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente deliberazione è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria




